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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

AGENCIA ESTATAL DE ENTRETENIMIENTO DE JA LISCO
PROLONGACION MARIANO BARCENAS SIN NUMERO
HOGARES, ZAPOPAN
ZAPOPAN, JALISCO
C.P. 45190 C.R. 45182 E03204665

*1221883322047137358001*
1221883322047137358001

CODIGO DE CLIENTE NO. 47137358
R.F.C. AEE190203 818
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4665 SUC. AMERICAS COUNTRY
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

0026294

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50848670-2 171,892.27 100.00% 85,891.43 100.00% 46.06 1,480.00
INVERSION CRECIENTE 66-50848670-2 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.92%
TOTAL 171,892.27 100.00% 85,891.43 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50848670-2 46.06 46.06
TOTAL 46.06 46.06 

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50848670-2 CLABE 014320655084867021
SALDO PROMEDIO 251,609.98 SALDO INICIAL 171,892.27 + INTERESES BRUTOS 46.06
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.1000% + DEPOSITOS 600,046.06 - I.S.R. RETENIDO (.97%) 46.06
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 686,046.90 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/12/2021 = SALDO ACTUAL 85,891.43 COMISIONES COBRADAS 1,480.00 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 66-50848670-2
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%

* GAT REAL -3.92%
+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS

DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.97%)
CORTE AL 31/12/2021 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS 

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50848670-2
(Saldo Inicial de $171,892.27)

Comisiones
1,480.00

Otros Cargos
684,566.90Saldo final

85,891.43

Abonos
600,046.06
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DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50848670-2 CLABE 014320655084867021

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 171,892.27
01-DIC-2021 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-11-2021 AL 30-11-2021 46.06 171,938.33
01-DIC-2021 0000000 RETENCION I S R 01-11-2021 AL 30-11-2021 46.06 171,892.27
01-DIC-2021 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000074 NOV 2021 1,480.00 170,412.27
01-DIC-2021 0000000 I V A NOV 2021 236.80 170,175.47
01-DIC-2021 0000412 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,957.80 168,217.67
01-DIC-2021 0000436 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BAHA810709EJ4 1,839.60 166,378.07
01-DIC-2021 0000444 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,745.80 164,632.27
01-DIC-2021 0000443 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,745.80 162,886.47
01-DIC-2021 0000439 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,224.80 159,661.67
01-DIC-2021 0000435 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,096.80 157,564.87
01-DIC-2021 0000413 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,745.80 155,819.07
01-DIC-2021 0000433 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,745.80 154,073.27
01-DIC-2021 0000431 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,515.00 152,558.27
01-DIC-2021 0000418 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,053.20 151,505.07
01-DIC-2021 0000424 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,839.40 149,665.67
02-DIC-2021 0000442 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAAJ811210KS5 1,745.80 147,919.87
02-DIC-2021 0000446 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,596.00 146,323.87
02-DIC-2021 0000421 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,839.40 144,484.47
02-DIC-2021 0000445 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,839.40 142,645.07
03-DIC-2021 0000427 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,745.80 140,899.27
03-DIC-2021 0000425 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,839.40 139,059.87
03-DIC-2021 0000432 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,474.40 137,585.47
03-DIC-2021 0000411 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,185.40 132,400.07
03-DIC-2021 0000440 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,096.20 130,303.87
03-DIC-2021 0000414 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,863.20 125,440.67
03-DIC-2021 0000415 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,513.20 122,927.47
03-DIC-2021 0000447 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,513.20 120,414.27
03-DIC-2021 0000409 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,863.20 115,551.07
03-DIC-2021 0000434 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,839.60 113,711.47
03-DIC-2021 0000448 PAGO CHEQUE EFECTIVO 937.80 112,773.67
06-DIC-2021 0000441 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,513.40 110,260.27
06-DIC-2021 0000423 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,839.40 108,420.87
07-DIC-2021 0000426 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CACJ6208073Z0 1,745.80 106,675.07
08-DIC-2021 0000408 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ZEZD861209951 4,863.40 101,811.67
08-DIC-2021 0000429 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC LUSM8703031J3 3,462.20 98,349.47
08-DIC-2021 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO NOMINA 600,000.00 698,349.47

09-DIC-2021 0000420 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,839.40 696,510.07
13-DIC-2021 0000430 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,839.40 694,670.67
15-DIC-2021 0000454 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,096.80 692,573.87
15-DIC-2021 0000455 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,745.80 690,828.07
15-DIC-2021 0000449 PAGO CHEQUE EFECTIVO 17,693.46 673,134.61
15-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 102,027.20 571,107.41
15-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 172,599.60 398,507.81
16-DIC-2021 0000479 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,717.80 396,790.01
16-DIC-2021 0000485 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,745.80 395,044.21
16-DIC-2021 0000473 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,096.80 392,947.41
16-DIC-2021 0000480 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,745.80 391,201.61
16-DIC-2021 0000482 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,745.38 389,456.23
16-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,863.20 384,593.03
16-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 143,007.40 241,585.63
16-DIC-2021 0000493 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC COOO970920U60 2,096.80 239,488.83
16-DIC-2021 0000458 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,745.80 237,743.03
16-DIC-2021 0000475 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,839.40 235,903.63
16-DIC-2021 0000491 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,399.40 234,504.23
16-DIC-2021 0000492 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,630.00 232,874.23
16-DIC-2021 0000464 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,839.40 231,034.83
16-DIC-2021 0000489 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,513.40 228,521.43
16-DIC-2021 0000451 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,863.20 223,658.23
16-DIC-2021 0000450 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,863.20 218,795.03
16-DIC-2021 0000456 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,863.40 213,931.63
16-DIC-2021 0000463 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,839.40 212,092.23
17-DIC-2021 0000459 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,839.40 210,252.83
17-DIC-2021 0000419 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,839.40 208,413.43
17-DIC-2021 0000481 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,839.40 206,574.03
17-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 16,157.80 190,416.23
17-DIC-2021 0000490 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,745.80 188,670.43
17-DIC-2021 0000486 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,745.80 186,924.63
17-DIC-2021 0000512 PAGO CHEQUE EFECTIVO 241.80 186,682.83
17-DIC-2021 0000466 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,745.80 184,937.03
17-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 37,020.80 147,916.23
17-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 14,355.40 133,560.83
17-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,700.00 129,860.83
20-DIC-2021 0000496 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC LUSM8703031J3 3,700.20 126,160.63
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AGENCIA ESTATAL DE ENTRETENIMIENTO DE JA LISCO

1221883322047137358001

CODIGO DE CLIENTE NO. 47137358
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
20-DIC-2021 0000523 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,745.80 124,414.83
20-DIC-2021 0000504 PAGO CHEQUE EFECTIVO 241.80 124,173.03
20-DIC-2021 0000518 PAGO CHEQUE EFECTIVO 255.00 123,918.03
20-DIC-2021 0000499 PAGO CHEQUE EFECTIVO 291.00 123,627.03
20-DIC-2021 0000410 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,096.80 121,530.23
20-DIC-2021 0000452 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,096.80 119,433.43
20-DIC-2021 0000484 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,513.40 116,920.03
20-DIC-2021 0000506 PAGO CHEQUE EFECTIVO 255.20 116,664.83
20-DIC-2021 0000460 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,717.80 114,947.03
20-DIC-2021 0000462 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,839.40 113,107.63
20-DIC-2021 0000508 PAGO CHEQUE EFECTIVO 255.20 112,852.43
20-DIC-2021 0000519 PAGO CHEQUE EFECTIVO 290.80 112,561.63
20-DIC-2021 0000487 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,839.40 110,722.23
20-DIC-2021 0000461 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,717.80 109,004.43
20-DIC-2021 0000502 PAGO CHEQUE EFECTIVO 680.60 108,323.83
20-DIC-2021 0000453 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,185.40 103,138.43
21-DIC-2021 0000513 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC LUSM8703031J3 513.40 102,625.03
21-DIC-2021 0000474 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,700.00 98,925.03
21-DIC-2021 0000522 PAGO CHEQUE EFECTIVO 513.40 98,411.63
21-DIC-2021 0000494 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,745.80 96,665.83
21-DIC-2021 0000515 PAGO CHEQUE EFECTIVO 241.80 96,424.03
21-DIC-2021 0000517 PAGO CHEQUE EFECTIVO 242.00 96,182.03
21-DIC-2021 0000520 PAGO CHEQUE EFECTIVO 255.00 95,927.03
22-DIC-2021 0000488 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC AURA690309EV3 1,717.80 94,209.23
22-DIC-2021 0000457 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,513.40 91,695.83
22-DIC-2021 0000503 PAGO CHEQUE EFECTIVO 347.40 91,348.43
22-DIC-2021 0000498 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC TOMO721002BU4 680.80 90,667.63
22-DIC-2021 0000497 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC TOMO721002BU4 680.80 89,986.83
24-DIC-2021 0000465 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,745.80 88,241.03
30-DIC-2021 0000514 PAGO CHEQUE EFECTIVO 255.00 87,986.03
30-DIC-2021 0000476 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,839.40 86,146.63
30-DIC-2021 0000510 PAGO CHEQUE EFECTIVO 255.20 85,891.43

TOTAL 600,046.06 686,046.90 85,891.43

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50848670-2

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
AB3023EF-ABC3-4D71-8E5F-69180D7AC97E

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65508486702
2022-01-01T18:03:49
2022-01-01T18:04:00
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZuhDAAAa4pCRamuMzBiALxp7zgbPjcbZ
ZlXZEb6Bc4hQ8ocaNL;DlfdGvfAi::XZlXZ
zcbRxvWPZVSVURUQuSuRXWTQuYvYvTQbzcR
XPwMSbwJ1p2CkSqaCWPVb0h8hDWVyET9pn2
TuggfDE7ZpX3qvrvqWvaIahVk3Hl6WqStx8
XFTL8oX1EN44tHu4fO5NCxa5jEdoUM6pUK2
rmsc88rbkxtXjGgS3QsO0aVDgmmKLhLxEX8
BFp8xD9V;tVscwdwEtL5WUH0z5CkbIVpC2P
3SkgBKEFuGDN4jKkKDAPf:rck15H4fKF1qP
BMM9M0ToE1jSYnF9bXv1LVfqptcV:av0eSR
iZsWoygMhgYMN2h1gGxCL6Q;gO9Kf5CO:Y0
7PZ8yq5g8n2ZV056Z8nb0i6VQMvxkHZ8kcP
knebQ5B1cNdtaMWidigOqDAixVkkMCaaSBX
peapirWYc4m1eQYDPksxHK8GMArRQzkXiTR
KCYRY7pJ3yWuF1Zz7iwvaQnIpui;dDJIFo:
NX8MCGCRA4:wFb6LkyHHtT6TG:BcB5f69sP
bkGVauth0NBwy6pmkLrUddlKDV48t6YIWm8
g4kL:8zD7EuNBH85ohx4mE0oY4UWBzWfHj2
tbEgK7qwx1vS;iPEvmkPgh6lCSqFIdIIlO0
J8LIyJzRLEpmOPcghCtGiiTMa4Ff:Jl6kSP
SCSRvRNGXaO8g7PBjbZu75uxiVMvIVjbj;X
Zs:Z:AvqPT;0fg90xqlJlOadZTPjgHyswVP
ucSZa3Jm24SFR3j3F8HkMoRlgdd:Izf1090

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
ZHqdBLfhioOX9pCW8IDHIP2d8ze3N5VaPb9a674n0t1iBVnWo7ojya6VqGUXb0exojEy4mQZ4pHvLPBl8lBTq/+odc4taypJqUGdaZwcbAfXBEyTJN/yMRc53e6XecTaUaQK651bCoi8EHXRM
K1lelFlRLnXjYu41KYpM1Gilvs/PUATfgTKUF+s7uhSFMWwgT13oGI6Rk3WLNUzi1MN4JCjpun6hA15B6oNQHg1cdWzeeFBWtx7ynQQtf0FzfPTW+01+MmOv1cz/oSdJwCoYJkHE/SD4fzG/2
FlKl0XuaUNar8ZN7ILeJ5lwZ8BGASc4Wat+DTteUfGA8QTOVrRQA==
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SELLO DIGITAL DEL SAT
Qy+LkhFeG5EGcWD2BLrrN+U+vo/i2BTreVoUfNoh1jd0lwDKQTBqlAgd2/yq5gJ+L36+C8VfSb2ilGuBVcOU5Wwf4hyPXKNyEk3+5fkAUaLvxS1hgBjXAAMH47VSJgmE6fThpF50W5IpfS58q
oyf8FSAi1AjW/jqaB36T7HYDuO2Fj9KjNiLsuYP270W7YdRReg1/i9eA23yjbDjLB4aKuf4lULgpD3Yt8lJquOtAQLXi5Gzz2WYeOsTJ1IWfaHpRY2WWw3CBAw2lLK/24TTKKBFbbxsokfZAY
mi1VyJncov/dWKHnsjFMmNd0GJ0pDedHpNjhscl7yZPCaWF6Q1cQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|AB3023EF-ABC3-4D71-8E5F-69180D7AC97E|2022-01-01T18:04:00|INT020124V62|ZHqdBLfhioOX9pCW8IDHIP2d8ze3N5VaPb9a674n0t1iBVnWo7ojya6VqGUXb0exojEy4
mQZ4pHvLPBl8lBTq/+odc4taypJqUGdaZwcbAfXBEyTJN/yMRc53e6XecTaUaQK651bCoi8EHXRMK1lelFlRLnXjYu41KYpM1Gilvs/PUATfgTKUF+s7uhSFMWwgT13oGI6Rk3WLNUzi1MN4J
Cjpun6hA15B6oNQHg1cdWzeeFBWtx7ynQQtf0FzfPTW+01+MmOv1cz/oSdJwCoYJkHE/SD4fzG/2FlKl0XuaUNar8ZN7ILeJ5lwZ8BGASc4Wat+DTteUfGA8QTOVrRQA==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.


